Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Ивана Федоровича Самаркина

с. Новая Кармала муниципального района Кошкинский  Самарской области
446812.   Самарская  область,  Кошкинский  район,  с. Новая  Кармала, ул. Центральная,  д. 72.

Телефон:  8(84650) 78-2-46.  Е-mail:   nkarm@sch.yartel.ru

П Р И К А З

«  29  »    декабря        202 1 г.                                                                                       №   92/1-од

«О создании в 2022 году центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста» в рамках федерального

проекта «Современная школа».

     На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской

области  от 26.11.2021 г. № 1129, распоряжения Северо-Западного управления

министерства образования и науки Самарской области от 23.12.2021 г. № 683

«О реализации на территории Северо-Западного управления министерства

образования и науки Самарской области мероприятий, направленных на

создание и функционирование в 2022 году центров образования естественно-

научной и технологической  направленностей  «Точка Роста» на базе

общеобразовательных организаций в рамках федерального проекта

«Современная школа» проекта    «Образования, в целях реализации

мероприятий, направленных на создание и функционирование в 2022 году

центров образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка Роста» на базе образовательных организаций, расположенных в

сельской местности малых городах, в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»,  приказываю:

1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка Роста» на базе государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Ивана

Федоровича Самаркина с. Новая Кармала муниципального района Кошкинский

Самарской области  (ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала).

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста» на базе ГБОУ СОШ им. И.Ф.

Самаркина с. Новая Кармала Яхункина Александра Дмитриевича, учителя

информатики.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор школы:                                                      Толстикова И.Н.

mailto:nkarm@sch.yartel.ru

		2022-01-12T10:31:22+0300
	00d12004ed0fd79839
	Директор Толстикова Ирина Николаевна